
Popis Materiál Počet Zásobník Četnost p.č. k.ú. Ulice

před potravinami Včela plast 2     Ne    3x týdně 1385/1 Tuřany Hasičská

v parčíku vedle zastávky MHD Hanácká, směr Sokolnice plast 1     Ne    3x týdně 560/1 Tuřany Hanácká

autobusová zastávka MHD Holásecká, před Orlovnou plast 1    Ano   1x týdně 1246/1 Tuřany Rolencova

v Májovém parku plast 1    Ano   1x týdně 1102/1 Tuřany ulice 1. května

u firmy Miteral plast 1    Ano   1x týdně 1004/15 Brněnské Ivanovice Ivanovické náměstí

na dvoře ÚMČ, u ZŠ Dvorecká dřevo 1     Ne    1x týdně 552 Tuřany Dvorecká

psí výběh Sladovnická plast 1    Ano   1x týdně 1106/1 Brněnské Ivanovice -

u dostihové dráhy, u cesty plast 1    Ano   1x týdně 448 Dvorska Zapletalova

ul. Nenovická plast 1    Ano   1x týdně 1410/5 Brněnské Ivanovice Nenovická

u výběhu pro koně plast 1    Ano   1x týdně 472 Dvorska Zapletalova

hřiště Moravská plast 1     Ne    1x týdně 2136/1 Tuřany Moravská

v Tuřanském parku plast 1     Ne    1x týdně 1397 Tuřany Tuřanské náměstí

polní cesta u zdravotního střediska plast 1    Ano   1x týdně 1833/2 Tuřany Holásecká

roh Rolencova/V Pískách plast 1    Ano   1x týdně 270 Holásky V pískách

hřiště Moravská plast 1     Ne    1x týdně 2136/1 Tuřany Moravská

v Tuřanském parku plast 1     Ne    1x týdně 1397 Tuřany Tuřanské náměstí

ul. Režná plast 1    Ano   1x týdně 4522/46 Tuřany Režná

polní cesta Šípková plast 1    Ano   1x týdně 1791/1 Tuřany Šípková

hřiště Moravská plast 1     Ne    1x týdně 2136/3 Tuřany Sokolnická

v Tuřanském parku plast 1    Ano   1x týdně 1397 Tuřany Tuřanské náměstí

Moravská/Růžová plast 1    Ano   1x týdně 1700 Tuřany Moravská

Karkulínova/Přichystalova plast 1    Ano   1x týdně 46 Tuřany Karkulínova

Výsluní/Vlčkova plast 1    Ano   1x týdně 183/3 Dvorska Vlčkova

psí výběh Malínská plast 1    Ano   1x týdně 3753/1 Tuřany Malínská

na parkovišti pod pekárnou, vedle stanoviště kontejnerů beton 1     Ne    1x týdně 1388 Tuřany Tuřanské náměstí

hřiště Jahodová plast 1     Ne    1x týdně 970/1 Brněnské Ivanovice Jahodová

před optikou beton 1     Ne    1x týdně 1093/1 Tuřany Revoluční

psí výběh Malínská plast 1     Ne    1x týdně 3753/1 Tuřany Malínská

hřiště Malínská plast 1     Ne    1x týdně 962/3 Tuřany Malínská

u pumpy plast 1    Ano   1x týdně 374 Tuřany Myslivecká

v Májovém parku kov 1     Ne    1x týdně 1102/1 Tuřany ulice 1. května

křižovatka Dvorecká/Střížova/Myslivecká plast 1    Ano   1x týdně 493 Tuřany Dvorecká



roh Jiřinová/Jubilejní plast 1    Ano   1x týdně 789/1 Brněnské Ivanovice Jubilejní

v Májovém parku kov 1     Ne    1x týdně 1102/1 Tuřany ulice 1. května

při polní cestě z Rolencové plast 1    Ano   1x týdně 4819 Tuřany Rolencova

u Tréninkového centra mládeže plast 1    Ano   1x týdně 1111/1 Brněnské Ivanovice Sladovnická

areál zdravotního střediska plast 1     Ne    1x týdně 1833/3 Tuřany Holásecká

hřiště Javorová plast 1     Ne    1x týdně 231/1 Holásky Javorová

hřiště Javorová plast 1     Ne    1x týdně 232/5 Holásky Javorová

cyklická stezka plast 1    Ano   1x týdně 2172 Holásky U potoka

parčík u ZŠ Požární plast 1    Ano   1x týdně 131 Holásky Požární

parčík Podlipná plast 1    Ano   1x týdně 591/1 Tuřany Podlipná

v Tuřanském parku plast 1     Ne    1x týdně 1397 Tuřany Tuřanské náměstí

v Tuřanském parku plast 1    Ano   1x týdně 1397 Tuřany Tuřanské náměstí

v Tuřanském parku plast 1     Ne    1x týdně 1397 Tuřany Tuřanské náměstí

v Tuřanském parku plast 1    Ano   1x týdně 1397 Tuřany Tuřanské náměstí

v Tuřanském parku plast 1     Ne    1x týdně 1397 Tuřany Tuřanské náměstí

koš v parčíku před Managem plast 1    Ano   1x týdně 1255/1 Brněnské Ivanovice Kaštanová

u sportovní haly plast 1    Ano   1x týdně 3751/2 Tuřany Malínská

koš u sportovní haly plast 1     Ne    1x týdně 3751/2 Tuřany Malínská

hřiště Malínská plast 1     Ne    1x týdně 962/3 Tuřany Malínská

v Májovém parku kov 1     Ne    1x týdně 1102/1 Tuřany ulice 1. května

v Májovém parku kov 1     Ne    1x týdně 1102/1 Tuřany Revoluční

u hřiště Jahodová plast 1     Ne    1x týdně 988/1 Brněnské Ivanovice Pastevní

parčík Heřmánková/Moravská plast 1    Ano   1x týdně 2135/36 Tuřany Moravská

parčík Vyšehradská/Glocova plast 1    Ano   1x týdně 438/1 Brněnské Ivanovice Vyšehradská

hřiště Javorová plast 1     Ne    1x týdně 232/4 Holásky Javorová

hřiště Javorová plast 1     Ne    1x týdně 232/4 Holásky Javorová

roh Ledárenská/Prodloužená plast 1    Ano   1x týdně 859/1 Holásky Ledárenská

v Májovém parku kov 1     Ne    1x týdně 1102/1 Tuřany Revoluční

hřiště Jahodová plast 1    Ano   1x týdně 971/1 Brněnské Ivanovice Jahodová

hřiště U Potoka plast 1     Ne    1x týdně 2353 Holásky U potoka

hřiště Javorová plast 1     Ne    1x týdně 232/7 Holásky Javorová

hřiště Javorová plast 1     Ne    1x týdně 232/7 Holásky Javorová

autobusová zastávka MHD Prodloužená, směr město plast 1     Ne    1x týdně 597/1 Holásky V Aleji



hřiště Jubilejní plast 1     Ne    1x týdně 779/1 Brněnské Ivanovice  - 

dvůr ÚMČ, přenosný koš kov 1     Ne    1x týdně 553 Tuřany Tuřanské náměstí

Holásecká jezera, parkoviště plast 1     Ne    1x týdně 2184 Holásky  - 

Skatepark plast 1 Ne 1x týdně 3830 Tuřany Švédská

70


